2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
от «25» января 2016 г.                                                                                           №34/1-ДП
с. Игжей

О согласии на изменение границ Игжейского муниципального образования

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь  Уставом Игжейского муниципального образования,  Дума

РЕШИЛА:

1.Согласиться с изменением границ Игжейского муниципального образования в части отнесения части территории Игжейского муниципального образования, к территории Балаганкинского муниципального образования согласно приложению № 1 к настоящему решению думы.
2.Отменить решение Думы Игжейскогомуниципального образования от 09.06.2014 г. № 11/1-ДП «О согласии на изменение границ Игжейского муниципального образования».
3. Направить настоящее решение Думы в Законодательное Собрание Иркутской области для учета мнения населения, выраженного Думой Игжейского муниципального образования, при рассмотрении вопроса об изменении границ муниципальных образований Иркутской области.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Вестник Игжея», размещению на официальном сайте Усть-Удинского РМО.

Глава Игжейского
муниципального образования                                                             М.А. Говоров

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к решению Думы
«О согласии на изменение границ
Игжейского муниципального образования»
 от «25» января 2016 г. № 34/1-ДП

[bookmark: bookmark1]Описание изменения границ Игжейского муниципального образования

КАРТОГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В состав территории Игжейского муниципального образования входят земли населенного пункта село Игжей.
Граница Игжейского муниципального образования начинается в 2,5 км от паромной переправы Усть-Уда-Игжей, проходит в северо-восточном направлении по урочищу Шеверские Поля, пересекает автодорогу Усть-Уда -Жигалово, поворачивает на северо-запад, проходит по лесному массиву на протяжении 10,4 км до границы с землями бывшего СПХК «Игжейский» пересекает автодорогу Усть-Уда-Жигалово поворачивает на юг,. огибает падь Дабан, идет вдоль автодороги, поворачивает на юг, далее проходит по урочищу Санкирово, выходит к Братскому водохранилищу, идет в северном направлении по Братскому водохранилищу до исходной точки.